   中北大学项目经费支出计划表（2019年）

责任单位（盖章）：                        负责人（签字）：           

	项目名称
	
	总金额
	

	项目类型
	1、学科建设类项目□

2、教学实验平台项目□

3、科研平台和实践基地建设项目□

4、公共服务体系建设项目□

5、其他类项目□

	组织论证时间
	

	校长办公会、常委会上会时间
	

	总体绩效目标
	

	经费预算明细： 

（一）条件建设费用支出（政府采购支出）

1、政府采购（货物类）        （万元）
2、政府采购（工程类）        （万元）

3、政府采购（服务类）        （万元）

   （二）工作费用：（按照预计发生的与项目相关的差旅费、人员费、外协费、试验费、专家咨询费、会议费等分类列明）

1、

2、

3、

	序号
	子项目名称
	预算

（万元）
	子项目绩效目标
	预计启动

采购时间
	负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	


附表1：

政府采购子项目情况

	序号
	仪器设备名称
	数量
	预算

（元）
	参考厂商

及型号

 （至少3家）


	预计启动

采购时间
	安放

地点
	备注：（国产设备、进口设备、单一来源

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	


附表2

政府采购项目（货物类）
注：按照货物性质和类别可分包进行采购，严禁将同类别货物拆分或化整为零规避政府采购和公开招标。

附表3：

政府采购项目（工程类）

	序号
	工程名称
	建设内容
	预算

（元）
	预计启动

采购时间
	项目

负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	小  计
	
	
	
	


注：严禁将同类型的工程化整为零规避政府采购和公开招标。
附件4：

政府采购项目（服务类）

	序号
	服务名称
	服务内容
	预算

（元）
	预计启动

采购时间
	项目

负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	小  计
	
	
	
	


填表说明：

1、各类项目按照本学年确定的经费指标额度，编制2019年度项目详细的支出计划表。

2、预算支出方向要与本项目建设需求密切相关。突出重点、务求实效、量力而行、实事求是。

3、根据子项目属性选填附表2-4，表格可续页。
